

# **Luksory Handels-, Investerings- og Leasinganpartsselskab**

Islandsgade 38  
4690 Haslev  
CVR nr. 67 77 54 14

Ekstern årsrapport for 2017/18  
(37. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Luksory Handels-, Investerings- og Leasinganpartsselskab  
Islandsgade 38  
4690 Haslev

CVR-nr.: 67775414  
Hjemsted: Faxe  
Stiftet: 20. januar 1982  
Regnskabsår: 2017/18

### **Direktion**

Per Jørgen Nielsen  
Lennart Aure Ricard

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL  
A1519718

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter .....	14

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels-, investerings- og leasingvirksomhed, samt virksomhedsrådgivning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.353.536.

Egenkapitalen udgør kr. 1.533.423.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTOTAB .....</b>		180	-28.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-15.600</u>	<u>-25.200</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-15.420	-53.383
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	1.477.858	1.499.708
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		<u>-143.936</u>	<u>-108.977</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		1.318.490	1.337.348
Skat af årets resultat .....	3	<u>35.046</u>	<u>35.710</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>1.353.536</u></u>	<u><u>1.373.058</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-468.856	938.058
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte .....		<u>1.822.392</u>	<u>435.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>1.353.536</u></u>	<u><u>1.373.058</u></u>
Udbytte efter balancedagen .....		<u><u>87.000</u></u>	<u><u>989.000</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note	30/6-17	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	0	75.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		0	75.600
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	2.846.851	3.191.385
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		2.846.851	3.191.385
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		2.846.851	3.266.985
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		584.084	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		33.242	36.740
Andre tilgodehavender .....		0	7
Udskudt skatteaktiv .....		4.862	3.058
<b>Tilgodehavender</b> .....		622.188	39.805
<b>Likvide beholdninger</b> .....		160	505
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		622.348	40.310
<b>AKTIVER</b> .....		3.469.199	3.307.295

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-17</b>
Anpartskapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.033.423	1.502.279
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>1.533.423</b>	<b>2.002.279</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.920.276	1.290.516
Anden gæld .....		15.500	14.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>1.935.776</b>	<b>1.305.016</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.935.776</b>	<b>1.305.016</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>3.469.199</b>	<b>3.307.295</b>
Eventualforpligtelser .....	5		



## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
C.R. Steglich & Co. A/S .....	Danmark	100%	<u>1.477.858</u>	<u>2.846.851</u>
I alt .....			<u><u>1.477.858</u></u>	<u><u>2.846.851</u></u>
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
C.R. Steglich & Co. A/S .....	<u>1.822.392</u>	<u>9.862.555</u>	<u>1.477.858</u>	<u>2.846.851</u>
I alt .....	<u><u>1.822.392</u></u>	<u><u>9.862.555</u></u>	<u><u>1.477.858</u></u>	<u><u>2.846.851</u></u>
Nettoresultat af dattervirksomheder .....			<u><u>1.477.858</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u><u>2.846.851</u></u>

## Noter

### 2 Anlægsoversigt

		<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. juli 2017.....	126.000	
Afgang .....	<u>-126.000</u>	
Kostpris pr. 30. juni 2018.....	<u>0</u>	
Afskrivninger pr. 1. juli 2017.....	-50.400	
Årets afskrivninger .....	-15.600	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>66.000</u>	
Afskrivninger pr. 30. juni 2018.....	<u>0</u>	
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2018.....	<u><u>0</u></u>	
<b>Afskrivninger</b>		<b>2016/17</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>15.600</u>	<u>25.200</u>
Afskrivninger i alt .....	<u><u>15.600</u></u>	<u><u>25.200</u></u>

## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2016/17</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	-1.804	1.030
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	<u>-33.242</u>	<u>-36.740</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-35.046</u></u>	<u><u>-35.710</u></u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/7-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	1.502.279		-468.856	1.033.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>-1.822.392</u>	<u>1.822.392</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>2.002.279</u></u>	<u><u>-1.822.392</u></u>	<u><u>1.353.536</u></u>	<u><u>1.533.423</u></u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.